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Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014 – 2020

Jelenia Góra, 18.05.2020 r.
OU.271.11.2020.MB

WYJAŚNIENIA I ZMIANA 
TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w formie zapytania
ofertowego  pn.:  „Wyposażenie  stanowisk  pracowniczych  –  zakup zestawów
komputerowych”.

              Nr nadany przez Zamawiającego: OU.271.11.2020.MB

Zamawiający informuje, że wpłynęły zapytania o następującej treści:

PYTANIE NR 6
Czy Zamawiający dopuści w stacji roboczej dwa dyski twarde o łącznej pojemności 480GB

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 6
Zamawiający  przyjmie  takie  rozwiązanie  pod  warunkiem  spełnienia  wymagania  dotyczącego
tecnologii pamięci masowej określonej w pkt 4 opisu przedmiotu zamówienia, z zastrzeżeniem, że
część dotycząca pojemności pamięci masowej zostanie zrealizowana poprzez instalacje nie więcej
niż 2 urządzeń.

PYTANIE NR 7
Czy Zamawiający zmieni zapis pkt 12 OPZ  z „Gwarancja spełniająca warunki: 60 miesięcy w
miejscu używania sprzętu; wizyta serwisanta i podjęcie naprawy w tym samym dniu roboczym,
jeśli  zgłoszenie  usterki  nastąpi  w  godzinach  pracy  Zamawiającego.  (...).”  na  „Gwarancja
spełniająca  warunki:  60  miesięcy  w  miejscu  używania  sprzętu;  wizyta  serwisanta  i podjęcie
naprawy  w  następnym  dniu  roboczym,  jeśli  zgłoszenie  usterki  nastąpi  w  godzinach  pracy
Zamawiającego. (...).

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 7
Zamawiający zmienia treść Załącznika nr 1 do zapytania ofertowego w pkt 12 na „Gwarancja
spełniająca  warunki:  60  miesięcy  w  miejscu  używania  sprzętu;  wizyta  serwisanta  i podjęcie
naprawy  w  następnym  dniu  roboczym,  jeśli  zgłoszenie  usterki  nastąpi  w  godzinach  pracy
Zamawiającego.  Producent  komputera  musi  zapewniać informacje  o  gwarancji  i  konfiguracji  i
oprogramowaniu  sprzętowym  na  dedykowanej  stronie  www  po  podaniu  numeru  seryjnego
komputera.”

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Zamawiający informuje, że pytania i odpowiedzi na nie oraz dokonane zmiany stają się integralną
częścią zapytania ofertowego i będą wiążące przy składaniu ofert. Pozostałe warunki nie ulegają
zmianie.

         
Sekretarz Miasta  Jeleniej Góry 

(-) Daniel Lepieszo
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